МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л. В. СМИРНЫХ с. ЛЕОНИДОВО

(МБОУ СОШ с. Леонидово)
694230,Сахалинская область, Поронайский район, с. Леонидово, ул.Поронайская,33 тел./факс 8(42431)96-1-16

Е-mail  pgo.mkousoshlvsl@sakhalin.gov.ru     ИНН-6507010092       КПП 650701001

ПРИКАЗ

от  21.08.2024 г                                                                                                        № 357

   Об утверждении учебного плана, плана внеурочной деятельности, рабочих программ
педагогов, рабочих программ по внеурочной деятельности, дополнительного образования,
календарного учебного графика, расписания уроков, расписания звонков на 2024-2025
учебный год

     На основании приказа Министерства просвещения РФ от 19.03.2024 года № 171 «О
внесении изменений в некоторые приказы Минпросвещения РФ, касающихся
федеральных программ НОО, ООО, СОО общего образования», на основании
согласования проектов документов на заседании совета школы (протокол № 5 от
30.05.2024 г), заседания педагогического совета (протокол № 8 от 30.05.2024 го)

    Приказываю:

1. Утвердить учебный план, план внеурочной деятельности, рабочие программы
педагогов, рабочие программы внеурочной деятельности, дополнительного
образования, календарный учебный график, расписание уроков, расписание
звонков, перечень учебников  на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить отвественными лицами за реализацию программ заместителей
директора Кузьменкову О. Ф., Белоусову Т. О.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                            О. Е. Харина

		2024-09-23T18:16:52+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Л.В. СМИРНЫХ С.ЛЕОНИДОВО